
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  

РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

6 декабря 2016 года                                                                                     № 3-205 

с. Чемал 

 

 

О внесении изменений в коэффициенты, определяемые по категориям 

земель и виду разрешенного использования земельного участка для 

исчисления размеров арендной платы за использование земельных 

участков, находящихся в собственности муниципального образования 

«Чемальский район»  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 

октября 2001 г. N 136-ФЗ, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16 июля 2009 г. № 582 «Об основных принципах определения 

арендной платы при аренде земельных участков, находящихся  в 

государственной и муниципальной собственности, и о Правилах определения 

размера арендной платы, а так же порядка, условий и сроков внесения 

арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской 

Федерации» Совет депутатов Чемальского района   

 

РЕШИЛ: 
 

   1.Пункт 2.4 раздела 2 Приложения к решению Совета депутатов 

Чемальского района № 3-35 от 26 декабря 2013г «Об утверждении в новой 

редакции коэффициентов, определяемых по категориям земель и виду 

разрешенного использования земельного участка для исчисления размеров 

арендной платы за использование земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального образования «Чемальский район» (с 

изменениями внесёнными решением № 3-143 от 15 декабря 2015 г.)  

исключить. 

   2.Разместить настоящее решение на официальном сайте МО «Чемальский 

район» и опубликовать в газете «Чемальский вестник». 
 

 

           Глава 

Чемальского района                                                               А.Л. Механошина 
 


